济南盛达厨业有限公司

销售合同

甲方：济南盛达厨业有限公司                      合同编号：SDCY-201406261750

乙方：

    根据《中华人民共和国经济合同法》以及其它相关法律规定，双方本着竭诚合作，平等互利，共同发展的原则，经双方友好协商，达成协议如下：

一、购物清单

	序号
	产品名称
	型号
	规格
	数量
	单价（元）
	总金额（元）

	1
	餐具柜
	30格
	5*6
	4
	2500.00
	10000.00

	2
	运费

	500.00
	500.00

	备注：以上价格含运费。

	合计：10500.00元

	合计人民币金额（大写）：壹万零伍佰整

二、付款方式：本合同签订之日后乙方向甲方付定金3000.00元后，甲方开始生产，发货前结清尾款7500.00元。
三、交提货时间：乙方向甲方付款后5天内发货。

四、交提货地点： 河北省张家口市怀来县，物流发货，需自提 。

五、质量要求及技术标准： 按行业技术标准要求验收，30格餐具柜，单门尺寸：30*25*35cm；整体尺寸：1.65*1.9*0.35m；排列：横5格，高6层；每台带4个轮子；柜子全部采用304板0.8#板，实卡0.71mm；带钥匙、卡片槽、气孔。
六、违约责任：甲乙双方应当认真履行本合同，如有违约导致本合同无法正常履行，他方有权解除本合同，并按本合同总标的额的30%要求对方承担违约金。

七、产品自销售之日起，一年内所有质量问题（非人为原因）造成的损坏由甲方负责免费维修。预期后，终生维护，甲方仅收成本费。

八、甲乙双方由于不可抗拒的灾害和确非一方本身造成的原因而不能履行合同时，经双方协商，可免予承担法律和经济责任。

九、本合同自签订之日起，双方盖章签字后生效（传真件有效）。任何一方不得擅自修改或终止，如需修改或终止时，应经双方协商同意，另立协议方可有效，并报双方业务主管部门备案。

十、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商或调解不成的，可在甲方所在地人民法院管辖处理。

十一、本合同在有效期内任何一方违约，双方都有权按《中华人民共和国合同法》有关规定，向合同仲裁机关提出书面申诉，要求调解、仲裁处理。

十二、本合同一式两份，双方各执一份。

	甲    方：济南盛达厨业有限公司
地    址：山东省章丘市刁镇工业园
电    话：刘凯  13075357873
传    真：0531-83519042
开户名：济南盛达厨业有限公司

账号：9010101 3009 4205 000 3041

开户行：章丘市农村信用社刁镇信用社

银行代码：4024 5100 3026

日  期：2014 年6月 26日
	乙    方：

地    址：河北省张家口市怀来县

法人代表：付强

电    话：18803135999

传    真：

账    号：

开户行：

日   期：    年     月     日

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   农业银行（个人账户）

开户名：陈爱莲        卡号：622848 025 327 820 1418

开户行：中国农业银行章丘刁镇支行
地址：山东省济南市章丘市刁镇